Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 6/2020.(VII.16.) rendeletének 2. számú melléklete
Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszáma

	Kormányzati funkció
	Jóváhagyott létszám (fő)
	Létszámhoz kapcsolódó


	
	Neve
	Gazdál-kodási jogkör
	Feladatellá-tás módja
 (Mötv. szerint)
	Teljes munkaidős
	Részmun-kaidős, megbízásos
	GYES
	Nyugdijas
	Képviselők
	
	Összesen
	Bérköltség (forintban)

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	
	J
	K

	
	
	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3


	1. 
	Igazgatási tevékenység

	Önálló
	Kötelező feladat
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	4
	
	5
	5
	5
	10.161.800
	11.654.800
	10.984.054

	2.

	Város- és községgazd
	Részben önálló

	Kötelező feladat
	1,6
	1,6
	1,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,6
	1,6
	1,6
	3.976.700
	4.198.489
	4.185.245

	3.

	Háziorvosi alapellátás
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	11.770.000
	15.952.249
	12.446.565

	4.

	Családi-és nővéd.ellátás

	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2.280.000
	2.280.000
	2.280.000

	5.

	Közművelődési tevékenység
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	600.000
	650.000
	550.000

	6.

	Köztemető fenntartása-működtetése
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1.200.000
	512.873
	512.873

	7
	Gyermekétkeztetés köznev.int
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	0,4
	0,4
	0,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,4
	0,4
	0,4
	710.800
	710.800
	657.490

	8.
	Fogászati ellátás
	-
	Kötelező feladat
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1
	1
	240.000
	240.000
	120.000

	9.

	Közös Önkormányzati Hivatal
	Önálló
	Kötelező feladat
	10

	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	10
	10
	34.277.400
	44.248.882
	42.830.469

	10
	Településfejlesztési projektek és támogatásuk
	Részben önálló
	Kötelező feladat
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	90.165
	90.163

	11.
	Összesen:
	
	
	13

	13

	13
	2
	3
	3
	-
	-
	-
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	
	22
	23
	23
	30.939.300
	42.056.599
	37.593.713


1. eredeti ei. 2. mód.ei. 3. teljesítés


